
R$ 1,00

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA
ESTADO DE MATO GROSSO

CERTIDÃO DA DÍVIDA ATIVA
BALANÇO GERAL DO EXERCÍCIO DE 2024

Restando em 31 de Dezembro de 2024 um saldo de  0,00 ().
Por ser verdade, firmo a presente nesta data.

Santa Terezinha, 31 de Dezembro de 2024

Certifico para os devidos fins, que revendo o livro de Divida Ativa do Município, constatei as seguintes informações.

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Saldo Anterior:
Inscrição:
Encampação:
Recebimento:
Saldo Atual:
Cancelamento:

(+)
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(+)
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(-)
=

ELIEZER NEVES DE SOUSA OLIVAN FERREIRA TRINDADE EDINEIAS VENANCIO OLIVEIRA MARIA LUCIA SILVA MONTEIRO GOMES
VEREADOR PRESIDENTE CONTADOR CRC 003442/009 RESPONSÁVEL PELA LIQUIDAÇÃO TESOUREIRO(A)

CPF: 951.278.791-15 CPF: 352.827.701-72 CPF: 007.692.641-90 CPF: 913.147.201-04
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